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§ 43
Utred gränssnittet förvaltning kontra Vårbergs centrum

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler en skrivelse enligt bilaga
att skicka till förvaltningen för beredning.

Besluts gång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Skrivelse

Skrivelse - Utred gränssnittet Skärholmens förvaltning och
Vårbergs centrum

Under Maj har förvaltningen arrangerat så kallade
Trygghetsvandringar i stadsdelens samtliga lokala centrum.
Vårberg, Sätra, Skärholmen samt Bredäng.

Vi från Sverigedemokraterna deltog i trygghetsvandringen i
Vårbergs centrum. Under denna vandring, runt centrum, men även i
centrum så framkom det att det fanns ytor i närheten av Vårbergs
centrum där det fanns oklara gränssnitt avseende ägarskap och
ansvar. Dvs det var oklart om till exempel en belysning tillhörde
skärholmens förvaltning eller ägaren av Vårbergs Centrum. Likaså
fanns det ytor där det var oklart om vem som ansvarar för ytan.
På dessa ytor fanns till exempel den kvinna som har mer eller
mindre bosatt i Vårbergs centrum eller i dess direkta anslutning, vi
nämner detta för att illustrera hur viktigt det är att alla ytor och
funktioner har ett tydligt ägarskap. Skulle det vara så att belysning
går sönder och där ägarskapet är oklart, så finns risken för en ökad
otrygg miljö.
Vi föreslår därför - för att stävja framtida problem - att
förvaltningen utreder och presenterar en tydlig kartläggning av
Vårbergs centrum, där alla ytor har ett tydligt ägarskap, likaså vad
gäller funktioner såsom belysning och annat som kan tänkas befinna
sig i ett oklart tillstånd vad gäller ägarskap.

Mot bakgrund av detta föreslår vi:
Att förvaltningen utreder och presenterar för nämnden en
kartläggning av Vårbergs centrum där alla ytor och funktioner har
ett tydligt utpekat ägarskap.

Tapani Juntunen (SD)
Roland Johansson (SD)


